URZAD MARSZAELKOWSKI
WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIALYSTOK
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 1

Biatystok, 16.06.2023 r.
BZP.272.23.2023.AR

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu przetargowym nr BZP.272.23.2023.AR
pn.: ,Przeprowadzenie kompleksowej konferencji zamykajacej projekt dotyczacy
Regionalnego Ekosystemu Innowacji ,,Dolina Rolnicza 4.0” w wojewodztwie podlaskim”;
wplynely pytania o nastgpujace;j tresci:

Pytanie nr 1:
Ile foteli nalezy zapewnic?

Odpowiedz nr 1:

Wykonawca zapewni fotele podczas konferencji zamykajacej dla 3 merytorycznych prelegentow,
moderatora/prowadzacego (OPZ II1.5. pk.1 i 5) oraz zaproszonych ekspertow z Grupy Roboczej
bioracych udziat w panelu tematycznym/debacie - max. 3 fotele (OPZ 111.4. pkt. 2).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga zapewnienia podestu scenicznego?

Odpowiedz nr 2:

Podest sceniczny nie jest wymagany, aczkolwiek jezeli bedzie na wyposazeniu sali moze zosta¢ uzyty.
Zamawiajacy zwraca natomiast uwagg, iz zgodnie z OPZ 111.1 pkt. 4 Wykonawca powinien zapewni¢
moéwnice dla prelegentow.

Pytanie nr 3:
Czy przerwy kawowe majg by¢ jednorazowe czy catodzienna (uzupetniana)?

Odpowiedz nr 3:
Zmawiajacy przewiduje dwie 15-minutowe przerwy kawowe w trakcie trwania konferenciji.

Pytanie nr 4:

Czy zaproszenie ma zosta¢ przygotowane w wersji elektronicznej i wysytka zaproszen jest rowniez
elektroniczna?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie wskazuje sposobu wysytki zaproszen do uczestnikow konferencji, tj. zaproszenie
moze zostac przygotowane 1 wystane w wersji elektronicznej, jak i papierowej za posrednictwem poczty
lub wreczone osobiscie.




Pytanie nr 5:
Proces rekrutacji - czy Zamawiajacy przekaze bazy kontaktow mailowych do potencjalnych

uczestnikow / 0sob zaproszonych? Jesli tak to ile rekordow bedzie miata ta baza?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie przewiduje przekazania dodatkowych kontaktow mailowych. Wykonawca zgodnie z
OPZ 1I1.6. pkt 4 zobowigzany jest do zapewnienia minimalnej liczby uczestnikéw min. 150
uczestnikow, w tym: min. 120 uczestnikow musi zosta¢ zrekrutowanych przez Wykonawce, natomiast
min. 30 uczestnikOw zostanie zapewnionych przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 6:

Czy przewidziana jest rekrutacja otwarta? Jesli uczestnikami konferencji miatyby by¢ jedynie osoby z
bazy Zamawiajacego (rekrutacja zamknigta) prosimy o odstgpienie od wymogu zapewnienia
minimalnej liczby uczestnikow, poniewaz Wykonawca nie znajagc grupy nie ma wplywu na
potencjalnych uczestnikoéw Zamawiajacego. Chyba ze rekrutacja bedzie skierowana do kazdego i
chodzi o zapewnienie szeroko pojetych dziatan promocyjnych zachgcajacych do udziatu w konferencji.

Odpowiedz nr 6:
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy przewiduje rekrutacje otwarta i nie odstepuje od wymogu minimalnej liczby uczestnikow
konferencji.
Zadaniem Wykonawcy bedzie zrekrutowanie wymaganej liczby uczestnikow konferencji, o ktorych
mowa w OPZ Il, tj. Uczestnikami konferencji zamykajacej beda w szczegdlnosci:

— przedsigbiorcy z wojewddztwa podlaskiego,

— przedstawiciele srodowiska naukowego,

—  partnerzy spoteczno-gospodarczy,

— przedstawiciele organizacji branzowych/klastrow/izb handlowo-przemystowych, reprezentanci

jednostek samorzadu terytorialnego wojewodztwa podlaskiego.

zup. MARSZALKA WOJEWODZTWA
Marian Malinowski
Dyrektor Biura Zamowien Publicznych
/podpisano elektronicznie/
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